Vino Rosso

Calice di vino Red-wine glass

Vino in bottiglia

Cannonau
Sartiglia - Canhonau DOC 37 5cl
Sartiglia - Cannonau DOC

AL
Oje - Cannonau DOC

S UDOS - Cannonau DOC Biologico

Cannonau di Sardegna
Inu - Cannonau DOC Riserva
Alberto Loi Riserva

Bottle of wine

Red-Wine

Rotweinglas

Cantina Contini

Cantina Contini

Cantina Alberto Loi
Cantina Nuovi Poderi
Cantina Udos

Cantina Antonella Corda
Cantina Contini

Cantina Alberto Loi

Cannonau - Nepente di Oliena

Tiscali - Nepente di Oliena Bio
Voste - Nepente di Oliena
Crujos - Riserva

Carignano
Baie di Palmas
Terra Sassa
6 Mura Rosso Riserva

Nieddera
I Giganti IGT Isola dei Nuraghi
Barrile ~ ITG Isola dei Nuraghi

Monica
Nibaru
Monica di Sardegna
Bovale

Citl Roussou

Dominariu
Bovale ESSENTIJA

Mandrolisai
Fradiles

Cagnulari
Pietra

Reconta Riserva

Barbera Sardo
Archeo

Cantina F.lli Puddu
Azienda Agricola Nois
Cantina Vignaioli di Oliena

Cantina Santadi
Cantina Terra Sassa

Cantina Giba

Cantina Contini
Cantina Contini

Cantina Alberto Loi
Cantina Audarya

Societa Agricola Tanca Gioia

Cantina Melis
Cantina Pala

Cantina Fradiles

Viticoltori di Romangia

Cantina Santa Maria la Palma

Cantina Nuovi Poderi

Flasche Wein

vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.

vol.
vol.
vol.

vol.
vol.

vol.

vol.
vol.

vol.
vol.

vol.
vol.
vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

13,5
13,5
14,5
14
15,5
15
14
14,5

14
14,5
15

135
135
14,5

14,5
14

13,5
135

14
135
14

14,5

14
14,5

14,5

%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
%

%
%
%

%
%

%
%

%
%
%

%

%
%

%

m

5,00

13,00
22,00
20,00
20,00
24,00
25,00
30,00
32,00

22,00
25,00
32,00

22,00
24,00
35,00

35,00
44,00

20,00
22,00

22,00
22,00
38,00

25,00

22,00
25,00

40,00



Vino Bianco

White-Wine

Calice di vino  White-wine glass  Weiiweinglas

Vino in bottiglia  Bottle of wine Flasche Wein

Vermentino
Pariglia - Vermentino DOC 37 ,5cl
Pariglia - Vermentino DOC
Theria
Sabbia
S UDOS - Vermentino DOC Biologico
Is Argiolas
Istrale Black

Vermentino di Gallura
Tanca Raina - Superiore
Sciala - Superiore
Montidimola - Vendemmia tardiva

Vernaccia
Karmis - Tharros IGT 37 5cl
Karmis - Tharros IGT
Tzinnigas - Valle del Tirso IGT

Nuragus
Milleluci
Nuragus di Cagliari

Torbato
Torbato Centogemme

Nasco
Iselis - Nasco di Cagliari

Cannonau Bianco
Leila

Malvasia Secca
Phoenix Malvasia Isola dei Nuraghi I.G.T.

Cantina Contini
Cantina Contini
Cantina Alberto Loi
Viticoltori di Romangia
Cantina Udos

Cantina Argiolas
Cantina Nuovi Poderi

Cantina
Cantina Surrau
Cantina Surrau

Cantina Contini
Cantina Contini
Cantina Orro

Cantina Pala
Cantina Antonella Corda

Cantina Parpinello

Cantina Argiolas

Cantina Alberto Loi

Cantina Angelo Angioi

vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.
vol.

vol.
vol.
vol.

vol.
vol.

vol.

vol.
vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

12,5
12,5
14,5
13,5
14,5
14,5
13,5

14
14
14

135
135
14

14
13

14

14,5

135

14,5

%
%
%
%
%
%
%

%
%
%

%
%
%

%
%

%

%

%

%

5,00

12,00
20,00
20,00
21,00
24,00
24,00
25,00

28,00
30,00
40,00

14,00
24,00
19,00

20,00
20,00

20,00

24,00

35,00

32,00



Vino Rose

Vino in bottiglia  Bottle of wine Flasche Wein

Rose Gjola Cantina Surrau vol.

Chiaro di Stelle Isola dei Nuraghi IGT Cantina Pala vol.

I Giganti Rosa  Nieddera Cantina Contini vol.
Spumante

Vino in bottiglia  Bottle of wine Flasche Wein

Torbato Brut Cantina Parpinello vol.
Adelasia V6 DOCG - Brut Cantina Piero Mancini vol.
Attilio Brut Cantina Contini vol.
Attilio Rosé - Nieddera Cantina Contini vol.
6 Mura Rosé - Metodo Classico Cantina Giba vol.

Vino Dessert

Fiite

Moscato
Vernaccia di Oristano

Malvasia
Nasco

Vino in bottiglia  Bottle of wine Flasche Wein
Moscato di Sardegna

Vino della Casa House Wine

Vino Rosso Red-Wine

Vino Rosso 111, vol.

172 I1.
1/4 11

Vino Bianco White-Wine

Vino Bianco 11¢. vol.

1/2 It.
1/4 It.

12,5
115
12,5

12,5
12
12
12
13

12,5

12,5

%
%
%
%

%

%

26,00
24,00
32,00

24,00
25,00
25,00
25,00
35,00

5,00
5,00

5,00
5,00

24,00

9,00
5,00
3,00

9,00
5,00
3,00



